加盟団体各位                                 平成２９年９月吉日

                            公益財団法人 日本体操協会

                                  男子新体操委員会 山田 小太郎

                                           （公印省略）

新体操第１種公認審判員認定講習会要項（男子）

 平成２９年度の第１種公認審判員認定講習会を、下記の日程により開催することになりました。つきまして

は、貴管下の該当者に周知方お取りはからいくださいますよう、お願い申し上げます。

１ 期  日  平成２９年１２月 ２日（土）～３日（日）

２ 会  場  中京大学名古屋キャンパス：〒466-0825 名古屋市昭和区八事本町101-2

３ 日  程

 9    10    11    12    13    14    15    16    17    18

 12／２

  （土）

 受  付      講   義

   （理論・ルー

ル）

 12／３

 （日）

受

付

講 義

ﾍﾟｰﾊﾟｰﾃｽﾄ

昼  食 実技

採点

閉

講

式

         ※日程については、若干の変更有り

４ 講  師  男子新体操委員会

５ 参加資格  公認審判員認定規定（改訂版）第４条

         (3) １種は、当該年度において、満２０歳以上で、次のいずれかに該当

する者。または、相当する資格を加盟団体が認め推薦した者。

２種資格を取得し、都道府県またはそれ以上の公式競技会において２回

以上審判実務の経験を有する者。

６ 受 講 料  ７,０００円

７ 申込方法  WEBにて申込

詳細は後日、日本体操協会ホームページにて案内致します。

８ 受付期間 平成２９年９月２７日（水）～平成２９年１１月１７日（金）

   期日を過ぎるとシステムにより自動的に受付不可となります。

        キャンセル可能期間も上記受付期間と同一とします。受講が確実になった時点でお申込

み下さい。それ以降のキャンセルへの返金は致しませんので、ご了承下さい。

９ 認 定 日  平成３０年 ４月 １日

          １種に認定された方は、Ｗｅｂ登録を行う必要があります。その際必要な加入コードは、

都道府県毎に違いますので、該当する都道府県の登録ご担当者から取得してください。審

判登録の締め切りは６月末日です。

10 携 行 品  ①規則集 ②筆記用具 ③審判員証

11 そ の 他  (1)当日受付はいたしません。

                (2)宿泊の必要な方は、各自でお手配ください。

認定講習会担当者:前田 節夫(携帯09073133207)